

**Årsredovisning**  
för  
**Tech Trade Group Nordic AB**  
559288-4109

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håvard Hansen, Styrelseledamot  
2025-07-04

Styrelsen för Tech Trade Group Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet ska bestå av handel med förnödenheter såsom stålvalsar, separatorer och silsystem till bland annat stålverks-, petrokemi-, livsmedels-, cellulosa-, olje- och gas samt energiindustrin.

Bolaget skall vidare äga och förvalta fastigheter, direkt eller indirekt via dotterbolag eller som delägare i andra bolag, samt bedriva med ovan angivna verksamheter förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hälaryda.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med tidigare år. Detta beror på att ett stort tjänsteavtal tecknats med en ny kund. Bolaget har förlängt räkenskapsår (15 mån).

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|-------------|-------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 10 706         | 0           | 0           | 0              |
| Resultat efter finansiella poster | 10 469         | -1 878      | 3 674       | 1 799          |
| Soliditet (%)                     | 30,9           | 47,0        | 80,1        | 23,6           |

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 3 876 256                      | -658 281                  | 3 267 975        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -2 684 020                     |                           | -2 684 020       |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -658 281                       | 658 281                   | 0                |
| Årets resultat                              |                           |                                | 5 122 937                 | 5 122 937        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>533 955</b>                 | <b>5 122 937</b>          | <b>5 706 892</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 533 954          |
| årets vinst            | 5 122 937        |
|                        | <b>5 656 891</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 5 656 891        |
|                        | <b>5 656 891</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                      | Not | 2024-01-01<br>-2025-03-31<br>(15 mån) | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                                       |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 10 706 160                            | 0                         |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 205 378                               | 170 640                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>10 911 538</b>                     | <b>170 640</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                                       |                           |
| Övriga externa kostnader                             |     | -1 963 463                            | -2 083 294                |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | -15 115                               | -87 801                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 978 578</b>                     | <b>-2 171 095</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>8 932 960</b>                      | <b>-2 000 455</b>         |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                                       |                           |
| Resultat från andelar i koncernföretag               |     | 1 725 000                             | 116 810                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 2   | 193 810                               | 5 350                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | 3   | -382 890                              | 14                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>1 535 920</b>                      | <b>122 174</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>10 468 880</b>                     | <b>-1 878 281</b>         |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                                       |                           |
| Erhållna koncernbidrag                               |     | 0                                     | 1 300 000                 |
| Lämnade koncernbidrag                                |     | -4 750 000                            | -80 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-4 750 000</b>                     | <b>1 220 000</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>5 718 880</b>                      | <b>-658 281</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                                       |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -595 943                              | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>5 122 937</b>                      | <b>-658 281</b>           |

| <b>Balansräkning</b>                                                           | <b>Not</b> | <b>2025-03-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                                        |            |                   |                   |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 4          | 1 105 748         | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                                  |            | <b>1 105 748</b>  | <b>0</b>          |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                                       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                                                       | 5, 6       | 6 557 947         | 6 557 947         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                                 |            | <b>6 557 947</b>  | <b>6 557 947</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                             |            | <b>7 663 695</b>  | <b>6 557 947</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                                 |            |                   |                   |
| Fordringar hos koncernföretag                                                  |            | 9 987 130         | 122 086           |
| Övriga fordringar                                                              |            | 24 978            | 38 468            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                                   |            | 1 269             | 2 985             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                           |            | <b>10 013 377</b> | <b>163 540</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                                                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                                                 |            | 799 895           | 225 948           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                                    |            | <b>799 895</b>    | <b>225 948</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                             |            | <b>10 813 272</b> | <b>389 487</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                                        |            | <b>18 476 967</b> | <b>6 947 434</b>  |

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

533 954

3 876 256

Årets resultat

5 122 937

-658 281

**Summa fritt eget kapital**

**5 656 891**

**3 217 974**

**Summa eget kapital**

**5 706 891**

**3 267 974**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

56 250

Skulder till koncernföretag

12 053 973

3 597 310

Skatteskulder

595 943

0

Övriga skulder

102 470

25 900

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 690

0

**Summa kortfristiga skulder**

**12 770 076**

**3 679 460**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**18 476 967**

**6 947 434**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

|                                   | 2024-01-01<br>-2025-03-31 | 2023         |
|-----------------------------------|---------------------------|--------------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 192 216                   | 0            |
| Övriga ränteintäkter              | 1 594                     | 5 350        |
|                                   | <b>193 810</b>            | <b>5 350</b> |

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

|                                    | 2024-01-01<br>-2025-03-31 | 2023       |
|------------------------------------|---------------------------|------------|
| Räntekostnader från koncernföretag | 381 194                   | 0          |
| Övriga räntekostnader              | 1 696                     | -14        |
|                                    | <b>382 890</b>            | <b>-14</b> |

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

|                                          | 2025-03-31       | 2023-12-31 |
|------------------------------------------|------------------|------------|
| Inköp                                    | 1 105 748        | 0          |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | <b>1 105 748</b> | <b>0</b>   |
| Utgående redovisat värde                 | <b>1 105 748</b> | <b>0</b>   |

### Not 5 Andelar i koncernföretag

|                                                 | 2025-03-31       | 2023-12-31       |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 6 557 947        | 6 000 000        |
| Inköp                                           | 25 000           | 667 139          |
| Försäljningar                                   | -25 000          | -109 192         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>6 557 947</b> | <b>6 557 947</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>6 557 947</b> | <b>6 557 947</b> |

### Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn                      | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel | Antal<br>andelar | Bokfört<br>värde |
|---------------------------|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| Ferroman Special Steel AB | 100               | 100                 | 500              | 25 000           |
| Ferroman Engineering AB   | 75                | 75                  | 4 688            | 4 500 000        |
| Ferroman Engineering OY   | 85                | 85                  |                  | 1 365 808        |
| Ferroman Brazil Holding   | 100               | 100                 |                  | 667 139          |
|                           |                   |                     |                  | <b>6 557 947</b> |

|                           | Org.nr      | Säte     |
|---------------------------|-------------|----------|
| Ferroman Special Steel AB | 556487-5952 | Göteborg |
| Ferroman Engineering AB   | 556720-6494 | Göteborg |

### Not 7 Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

### Not 8 Eventualförpliktelser

|                    | 2025-03-31        | 2023-12-31       |
|--------------------|-------------------|------------------|
| Borgenförbindelser | 14 175 231        | 7 569 568        |
|                    | <b>14 175 231</b> | <b>7 569 568</b> |

Härryda 2025-07-02

*Håvard Hansen*  
Håvard Hansen

*Martin Männer*  
Martin Männer

*Carl Adam Levén*  
Carl Adam Levén

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-02

*Kristofer Håkansson*  
Kristofer Håkansson  
Auktoriserad revisor
